РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
«26»      августа    2016 г.                     с.Целинное                                          №  53/1
О передаче муниципального имущества
администрации Целинного
сельсовета в виде автомобиля

скорой медицинской помощи
       Руководствуясь статьями 209,215 Гражданского кодекса  Российской Федерации, статьей 10 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Целинный сельсовет», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Целинный сельсовет № 109 от 24.12.2008г., Уставом муниципального образования Целинный сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать на безвозмездной основе  муниципальное имущество  администрации Целинного сельсовета, министерству имущественных отношений Республики Хакасия, с баланса администрации Целинного сельсовета, в виде автомобиля скорой медицинской помощи марки 22438В, 2014 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Z8X22438BE0000001, модель и № двигателя ISF28P89613241, шасси X96A21R32E2575857, кузов A21R22E0017204, цвет кузова ГОСТ Р50574*02, паспорт транспортного средства 52 НХ 707794, выдан ООО «ПР ОМТЕХ» 28.04.2014, первоначальной стоимостью 2526038,00 рублей,  остаточной стоимостью2062931,07  рублей по состоянию на 01.08.2016 год.
2. Бухгалтерии администрации Целинного сельсовета и Министерству имущественных и земельных отношений Республики Хакасия  оформить акт приема передачи автомобиля.

3. В связи с изменением собственника, провести перерегистрацию в ГИБДД. Администрации Целинного сельсовета внести  соответствующие записи  в Реестр муниципальной собственности  администрации Целинного сельсовета.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Целинного сельсовета                                                                     О.М.Чепелин